Администрация Сузгарьевского сельского поселения
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2022г.                                                                            № 166
с.Сузгарье
Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Сузгарьевского сельского поселения
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

[bookmark: _Hlk94774045][bookmark: _Hlk94270184]          На основании статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Администрация Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: Par22]  1. Утвердить «Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия».
[bookmark: Par8][bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk94264095]2.Считать утратившим силу: Постановление администрации Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 30.01.2022г. №3 «Об утверждении порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия».
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в информационном бюллетене Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.и распространяет действие на правоотношение, возникшие с 01 января 2023 года.

Глава Сузгарьевского сельского поселения
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия                                                                    Г.В. Кажаев